
KP II B - Adresář

1. VSK Universita Brno "B"
HM Brno-Lesná, Ibsenova 2 (bývalá výměníková stanice)

Kapitán: Stanislav Krejčíř 613 00 Brno, Těsnohlídkova 6 608 322 298 stanislav.krejcir@centrum.cz

Zástupce kapitána: Ladislav Absolín 638 00 Brno, Sobešická 131 776 200 129 johnlenn1@seznam.cz

2. ŠK Lokomotiva Brno "C"
HM Klubovna Lokomotivy Brno, dvůr ZŠ Staňkova (vchod z ulice Rybníček)

Kapitán: Miroslav Hurta 664 61 Rajhrad, Dobrovského 592 724 314 231 mhurta@volny.cz

Zástupce kapitána: Dosi Točev

3. TJ Znojmo "B"
HM Sportovní hala TJ Znojmo, F.-J. Curie 5, Znojmo (vedle sokolovny)

Kapitán: Richard Nekula 728 519 085 rnekula@email.cz

Zástupce kapitána: Petr Halbrštat 603 453 708 halbrstatpetr@gmail.com

4. Optika Medek TJ Hodonice
HM: klubovna oddílu, Obecní úřad Hodonice

Kapitán: František Bylok 671 67 Hrušovany nad Jevišovkou, Lidická 93 721 612 578

Zástupce kapitána: Roman Matula 671 25 Tasovice 77 602 327 723

Organ.pracovník Tomáš Rösner 671 61 Práče 23 774 637 767 tom.rosner@gmail.com

5. ŠK Duras BVK Královo Pole "C"
HM sokolovna Brno-Řečkovice, Vážného 19

Kapitán: Martin Hyrš 613 00 Brno, Bieblova 7 721 164 674 hyrs.martin1@seznam.cz

Zástupce kapitána: Michal Zavadil 664 41 Troubsko, Národního odboje 89 737 231 326 zavadil@tmhklinika.cz

6. ŠK Bystrc Oilers
HM Jídelna BD Průkopník, Brno, Foltýnova 1

Kapitán: Lukáš Řehůřek 618 00 Brno, Cornovova 34 777 744 405 L.Rehurek@seznam.cz

Zástupce kapitána: Jiří Řehůřek 635 00 Brno, Kuršova 10 777 744 401 petria@seznam.cz

7. ŠK GPOA Znojmo
HM budova GPOA Znojmo, Dolní Česká 33

Kapitán: Jan Dočekal 130 00 Praha, Křivá 2621/4 605 857 710 docmen@seznam.cz

Zástupce kapitána: Jakub Marek 669 02 Znojmo, Žižkovo náměstí 2442/9 774 235 357 kuba.marek@volny.cz

8. TJ Slovan Ivančice
HM Ivančice, Středisko volného času, Zemědělské ulice 2

Kapitán: Jiří Sysel 664 84 Zastávka,Kopečky 261 725 950 982 jiri.sysel@kovolit.cz

Zástupce kapitána: Petr Doležal 664 91 Ivančice, Oslavanská 79 723 875 490 petr.ddd@volny.cz

9. ŠK Kuřim "C"
HM Kuřim, klub Kotelna, Popkova 1012

Kapitán: Pavel Krupica 664 34 Kuřim, Brněnská 1257 607 274 104 krupica.pavel@seznam.cz

Zástupce kapitána: Magdalena Kratochvílová687 51 Nivnice 737 878 585 magdalenka@outlok.cz

10. ŠK Střelice
ZŠ Střelice, Komenského 2

Kapitán: Vladislav Kučera 664 47 Střelice, A. Smutného 654 723 174 973 Ladakucera@centrum.cz

Organ.pracovník Vladimír Urbanec 664 46 Radostice, Nová 178 776 604 896 vurbanec@centrum.cz

Vedoucí soutěže: Miroslav Hurta, 664 61 Rajhrad, Dobrovského 592

tel. 547 229 510, 724 314 231, email mhurta@volny.cz
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